
 
Příloha č. 1. Výzvy: Technická specifikace  

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  „SŠ Rokycany - Vzdělávání 4,0 v Plzeňském kraji – stroje a zařízení“ 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky, zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

DODAVATEL: Habilis Steel spol. s r.o. 

IČO/DIČ: IČO : 24732061/ CZ24732061 

SÍDLO: Kurčatovova 324, 109 00, Praha 

OSOBA ZASTUPOVAT DODAVATELE: Jiří Eichler 

 
Zadavatelem uvedená specifikace a technické parametry představují minimální požadavky zadavatele na dodávku nástrojů a zařízení pro účely aktivit projektu 
„Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji“ CZ. 02. 3. 68 /0.0/0.0/19_078/0019021, která je předmětem plnění veřejné zakázky „SŠ Rokycany - Vzdělávání 4,0 v Plzeňském 
kraji – stroje a zařízení“. Dodavatel může nabídnout řešení a zboží s lepšími parametry (v případě, že lze objektivně stanovit, že se jedná o parametry lepší), nikoliv 
s parametry horšími (či horší kvality), než požaduje zadavatel v zadávacích podmínkách. Zadavatel připouští i jiná kvalitativně a technicky obdobná řešení za 
podmínky, že nesmí dojít ke zhoršení požadovaných parametrů.  

Dodavatel nesmí v níže uvedené tabulce měnit, slučovat, přidávat nebo vypouštět položky jednotlivých parametrů, které obsahuje Příloha č. 1. Výzvy.  

V relevantním pravém sloupci tabulky dodavatel doplní, jaké zboží konkrétně nabízí. Dodavatel vyplní všechny relevantní položky v pravém sloupci, když v nich 
poskytne technické informace o nabízeném plnění tak, aby je zadavatel byl schopen kvalifikovaně posoudit a porovnat s jinými nabídkami. V případě dodávek 
dodavatel napíše také název výrobce, typ a technické označení výrobku. 
Nepřípustná změna stanoveného Krycího listu, tabulky Technická specifikace nebo porušení dalších požadavků znamená nesplnění požadavků zadavatele 
uvedených v zadávacích podmínkách s důsledkem vyřazení nabídky a následného vyloučení dodavatele z účasti ve výběrovém řízení na danou VZ. 
 
 
Tabulka bude doplněna obrazovou dokumentací (fotodokumentací) nabízeného zboží. 



 
 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka nástrojů a zařízení pro účely aktivit projektu „Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji“, č. CZ.02.3.68/ 0.0/0.0/19_078/ 0019021 a to 
dle bližší specifikace zadavatele uvedené níže: 
 

Číslo 
položky 

Název zboží Požadovaný 
počet kusů 

ZADAVATELEM POŽADOVANÉ PARAMETRY 
(minimální) 

PARAMETRY NABÍZENÉHO ZBOŽÍ 

 
 
 

1 
Sada kuželových 
záhlubníků  

2 ks 

Minimální požadované parametry: 
Sada kuželových záhlubníků  
90 st. min. 6 Ks v sadě 
3 břity HSS 

Kuželové záhlubníky, sada 6 ks, 6 – 19 

mm - Briol 
 

 
Výrobce a obchodní název zboží: EXTOL 

 
Průměr 6,3 - 8,3 - 10,4 - 12,4 - 16,5 - 20,5mm, hlava 3-břitá, 
úhel 90°, uchycení: 1/4" šestihranné, HSS. 

 
 
 

2 Číselníkový úchylkoměr  2 ks 

Minimální požadované parametry: 
Číselníkový úchylkoměr 40 
zdvih 0-5 mm, 
přesnost 0,01mm 
https://habilis-shop.eu/product-
detail?prodid=21167 
 

Výrobce a obchodní název zboží: INSIZE 
 

stupnice 0-50 odměřování 0,5 mm DIN878 

 
 
 
 

3 
Číselníkový úchylkoměr  2 ks 

Minimální požadované parametry: 
Číselníkový úchylkoměr 60  
zdvih 0-20 mm, 
přesnost 0.01 mm 
https://habilis-shop.eu/product-
detail?prodid=53706 
 
 
 
 

Výrobce a obchodní název zboží: INSIZE 
 

stupnice 0-100 odměřování 0,001 mm zdvih : 20 mm 

https://www.briol.cz/kuzelove-zahlubniky-sada-6-ks-6-19-mm?gclid=Cj0KCQjwrJOMBhCZARIsAGEd4VEkDyzvbTwDyKl7Of0zdr2SXzl3Z9hCP1tlVUKuq8zp9J3S7GwEtFUaAq1REALw_wcB
https://www.briol.cz/kuzelove-zahlubniky-sada-6-ks-6-19-mm?gclid=Cj0KCQjwrJOMBhCZARIsAGEd4VEkDyzvbTwDyKl7Of0zdr2SXzl3Z9hCP1tlVUKuq8zp9J3S7GwEtFUaAq1REALw_wcB
https://habilis-shop.eu/product-detail?prodid=21167
https://habilis-shop.eu/product-detail?prodid=21167
https://habilis-shop.eu/product-detail?prodid=53706
https://habilis-shop.eu/product-detail?prodid=53706


 
 
 
 

4 
Stojánek na číselný 
úchylkoměr 

5 ks 

Minimální požadované parametry: 
Stojánek na číselný úchylkoměr, 
centrální hydraulická aretace. 

Stojánek magnetický INSIZE 6210-81 | 

Habilis shop (habilis-shop.eu) 

Výrobce a obchodní název zboží: INSIZE 
 

Stojánek magnetický INSIZE 

 
 

5 
Hloubkoměr  5 ks 

Minimální požadované parametry: 
Hloubkoměr   
300 mm 
https://habilis-shop.eu/product-
detail?prodid=53700 
 

Výrobce a obchodní název zboží: INSIZE 
 

1240-300 Analogový hloubkoměr standard 0- 300mm / 0,05 
mm 

 
 
 
 
 
 

6 Dílenský vozík 
s nářadím 

2 ks 

Minimální požadované parametry: 
Vybavená pojízdná skříňka,  
minimálně 177 ks nářadí 
centrální zamykání, 
horní část skříňky s protiskluzovou úpravou, 
rozměry unášečů ráčen-1/4“,3/8“,1/2“ 
https://autodilos.cz/pojizdna-montazni-skrin-
6-zasuvek-177ks-naradi-doprava-zdarma 
 

Výrobce a obchodní název zboží: VOREL 
 

Pojízdný vozík s 177ks nářadí, hmotnost 78kg, 6 zásuvek, 
centrální zamykání, rozměry 770x458x901mm, protiskluzová 
kolečka s brzdou, materiál chrom-vanadiová ocel. 
 
Pojízdná skříňka s nástroji značky Vorel. Má 6 zásuvek na 
kuličkových ložiskách vybavené 12 moduly s nářadím. Skříň 
obsahuje 177 speciálně vybraných nástrojů. 
Nástroje vyrobené z CrV oceli. Profily skříně jsou z ocelového 
plechu. Centrální zamykání a zavírání pro každou zásuvku. 
Rohy skříně jsou přizpůsobené tak, že chrání proti 
náhodnému poškození, např. karoserie. 
Deska stolu je z polypropylenu, se zatížením až 150 kg. 

 
 

7 Refraktometr na ředění 
řezné kapaliny  

1 ks 

Minimální požadované parametry: 
Refraktometr na ředění řezné kapaliny  
2-20 % 

Přenosný refraktometr ISQ-RM30 - 

INSIZE (insz.eu) 
 

Výrobce a obchodní název zboží:INSIZE 
 

0-32 % 

https://habilis-shop.eu/product-detail?prodid=22583
https://habilis-shop.eu/product-detail?prodid=22583
https://habilis-shop.eu/product-detail?prodid=53700
https://habilis-shop.eu/product-detail?prodid=53700
https://autodilos.cz/pojizdna-montazni-skrin-6-zasuvek-177ks-naradi-doprava-zdarma
https://autodilos.cz/pojizdna-montazni-skrin-6-zasuvek-177ks-naradi-doprava-zdarma
https://www.insz.eu/ostatni-meridla/prenosny-refraktometr-isq-rm30/?gclid=Cj0KCQjwrJOMBhCZARIsAGEd4VHGxNqsBVQvjClxiVHwb6wbZqa5-VjI8GQtb5436hkwZTaydHRiRrsaAv__EALw_wcB
https://www.insz.eu/ostatni-meridla/prenosny-refraktometr-isq-rm30/?gclid=Cj0KCQjwrJOMBhCZARIsAGEd4VHGxNqsBVQvjClxiVHwb6wbZqa5-VjI8GQtb5436hkwZTaydHRiRrsaAv__EALw_wcB


 
 
 
 

8 
Držák VDI 30  2 ks 

Minimální požadované parametry: 
Držák VDI 30 s vnitřním D 25 (e1-30x25) 

VDI držák pro vyvrtávací nože tvar E2-

30x25 DIN 69880 (ISO 10889) | Habilis 

shop (habilis-shop.eu) 

Výrobce a obchodní název zboží: KEMMLER 
 

VDI držák pro vyvrtávací nože tvar E2-30x25 DIN 69880  
(ISO 10889) 
Rozměry: d1 = 30 d2 = 25 D = 68 d4 = 55 h1 = 28 h2 = 30 l1 = 

60 
 l2 = 22 
 

 
 
 

9 
Kleštinový upínač  5 ks 

Minimální požadované parametry: 
ISO 40,DIN 69871 
sada s utěsněnými kleštinami ER 32 – CNC 

Kleštinový upínač krátký DIN69871 

SK40/ER32 L70 - FORM AD/B | Habilis 

shop (habilis-shop.eu) 

Výrobce a obchodní název zboží: KEMMLER 
Kleštinový upínač krátký DIN69871 SK40/ER32 L70 - FORM 
AD/B 
Box je dřevěný, otevřený, bez povrchové úpravy sada 
obsahuje kleštinu ER 32 pr. 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 17, 18, 19 a 20mm 

 
 

10 Vrtací hlavička  5 ks 

Minimální požadované parametry: 
ISO 40- DIN 69871 

Tříčelisťové vrtačkové sklíčidlo 241320, 

16B18 | Habilis shop (habilis-shop.eu) 

Výrobce a obchodní název zboží: UPEC 
Vrtačkové sklíčidlo SK40/1-13mm - DIN 69 871 

 
 
 

 
 
 

11 
 

Weldon upínač  3 ks 

Minimální požadované parametry: 
ISO 40- DIN 69871  
D16 

Upínač WELDON - krátký, DIN69871 

SK40/WE20 A63 - FORM AD | Habilis 

shop (habilis-shop.eu) 
 

Výrobce a obchodní název zboží: KEMMLER 
 

ISO 40 – DIN 69871 – D16 

 
 

12 
 

Weldon upínač  3 ks 

Minimální požadované parametry: 
ISO 40- DIN 69871  
D20 
https://habilis-shop.eu/product-
detail?prodid=50969 
 

Výrobce a obchodní název zboží: KEMMLER 
 

ISO 40 – DIN 69871 – D20 

https://habilis-shop.eu/product-detail?prodid=27619
https://habilis-shop.eu/product-detail?prodid=27619
https://habilis-shop.eu/product-detail?prodid=27619
https://habilis-shop.eu/product-detail?prodid=29094
https://habilis-shop.eu/product-detail?prodid=29094
https://habilis-shop.eu/product-detail?prodid=29094
https://habilis-shop.eu/product-detail?prodid=4442
https://habilis-shop.eu/product-detail?prodid=4442
https://habilis-shop.eu/product-detail?prodid=50969
https://habilis-shop.eu/product-detail?prodid=50969
https://habilis-shop.eu/product-detail?prodid=50969
https://habilis-shop.eu/product-detail?prodid=50969
https://habilis-shop.eu/product-detail?prodid=50969


 
 
 
 

13 
Elektrická páječka  15 ks 

Minimální požadované parametry: 
380 W 

KONRAD - elektrická páječka T346 

380W (jadal.cz) 

Výrobce a obchodní název zboží: KONRAD ELEKTRICKÁ PÁJEČKA 
T346 380W 

 
Parametry: 
- jmen.příkon : 380/190 W / 230 V 
- rozměr hrotu : 25 x 10 mm 
- hmotnost : 1,2 kg 
- teplota na hrotu cca : 520°C 

 
Součástí dodávky předmětu plnění jsou následující činnosti:  
 

• Dodání předmětu plnění (potřebného zařízení) 
• Doprava a vyložení na místo plnění určené zadavatelem  
• Předání veškeré potřebné dokumentace k předmětu plnění v českém jazyce (veškeré technické dokumenty, montážní postupy, manuály, návody k obsluze a 

doporučení pro provoz zboží)  
• Případná likvidace vzniklého odpadu. 
  

 
Požadavky na záruční servis:  

• Záruka minimálně 24 měsíců.  
• Údaj o délce záruční doby doplní dodavatel do Krycího listu nabídky a do příslušných bodů Kupní smlouvy. Údaj o délce záruční doby musí být uveden v celých 

měsících.  
• Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního předání a převzetí zboží. Doba záruky se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od ohlášení závad 

do jejich odstranění.  
• Předání a převzetí případného vadného zboží bude probíhat v sídle zadavatele.  
• Jednotlivé vady v záruční době musí být odstraněny nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne zahájení odstraňování vad, nedohodnou-li se osoby 

oprávněné ve věcech technických za smluvní strany písemně jinak.  
• Za záruční opravy není účtován materiál, práce servisního technika, cestovní či jiné náhrady. 

 
 
 
 
 

https://www.jadal.cz/konrad-elektricka-pajecka-t346-380w/?gclid=Cj0KCQjwrJOMBhCZARIsAGEd4VFp-JibM4kocNXMv3qu_X4-A_mUKDljxNFFEQ0EHhShytLfwztMjcoaArMBEALw_wcB
https://www.jadal.cz/konrad-elektricka-pajecka-t346-380w/?gclid=Cj0KCQjwrJOMBhCZARIsAGEd4VFp-JibM4kocNXMv3qu_X4-A_mUKDljxNFFEQ0EHhShytLfwztMjcoaArMBEALw_wcB


 
Svým podpisem stvrzuji, že výše uvedené údaje o nabízeném zboží jsou správné a závazné. 

 
Ve Vlašimi  
 
 
 
 
 
 
 __________________________________ 
podpis osoby oprávněné zastupovat dodavatele 

Jiří Eichler, jednatel, 
Habilis Steel spol. s r.o. 


